PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

JI. Tjilik Riwut Km 5,5 Palangka Raya

LAPORAN KEUANGAN PERKARA

PENGADILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

B ulan M oaret

1) Biaya Perkara / Panjar Biaya Perkara

No. URAIAN

Saldo Awal

Penerimaan

Biaya Proses/ATK/Pemberkasan
Biaya Panggilan

Biaya Pemberitahuan

Biaya Pemeriksaan Setempat
Biaya Pengiriman

Biaya Sumpah

© 0 N o oA WDN R R

Meterai
10 Biaya Lain-lain
11 PNBP
a. Biaya Pendaftaran
b. Redaksi
c. Pengembalian Sisa Panjar
12 Saldo Akhir
Jumlah

2) Biaya Proses / ATK / Pemberkasan
No. URAIAN

2
Saldo Awal
2 Penerimaan
Pengeluaran (untuk seluruh pembelian ATK
secara riil, tidak perlu dirinci satu persatu)
4 Saldo Akhir

Jumlah
3) Biaya Eksekusi
No. URAIAN
2
Saldo Awal
Penerimaan
Materai
Leges

Pemberitahuan di Media Massa
Surat Pemberitahuan Kepada Presiden/DPR
Surat Pemberitahuan Relas

Pengembalian Sisa Panjar Eksekusi
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Lain-lain
10 Saldo Akhir

Jumlah

Tahun 20109

JUMLAH

SALDO AWAL PENERIMAAN PENGELUARAN
3 4 5
Rp 31,187,350
6,286,600

1,150,000
109,000
391,000
2,550,000
1,843,000

18,000

50,000

246,600

140,000

15,000

2,895,500

6,286,600

Rp 31,187,350 9,408,100

JUMLAH
SALDO AWAL PENERIMAAN PENGELUARAN

3 4 5

Rp 3,501,100

1,150,000
660,000
Rp 3,501,100 1,150,000 660,000
JUMLAH
SALDO AWAL PENERIMAAN PENGELUARAN
3 4 5

Rp 5,394,500

Rp 5,394,500 0 0

Formulir LI - T8

SALDO AKHIR
6 (3+4-5)

28,065,850
28,065,850

SALDO AKHIR

6 (3+4-5)

3,991,100
3,991,100

SALDO AKHIR
6 (3+4-5)

5,394,500
5,394,500



kDILAN TATA USAH

Riwut Km 5,5 Palangka

m jar Biaya Perkara

jgatan

inding

isasi

A NEGARA PALANGIKA RAYA

R aya

URAI1AN

PENG AD

Bulan : Pebruari

1/G /2019/PTUN .PLK

2/G /2019/PTUN .PLK

3/G/2019/PTUN .PLK

4/G /2019/PTUN .PLK

5/G/2019/PTUN .PLK

6/G /2019/PTUN .PLK

7/G/2019/PTUN .PLK

9/G /2019/PTUN .PLK

15/G /2018/PTUN .PLK

16/G /2018/PTUN .PLK

20/G /2018/PTUN .PLK

21/G/2018/PTUN .PLK

36/G /2017/PTUN .PLK

41/G /2017/PTUN .PLK

2/G/2018/PTUN .PLK

3/G/2018/PTUN .PLK

4/G /2018/PTUN .PLK

11/G /2018/PTUN .PLK

7/G/2018/PTUN .PLK

25/G /K 1/2018/PTUN .PLK

14/G/2018/PTUN .PLK

LAPORAN PANJAR BIAYA PERKARA

PENER

I'M

JUM LAH

PENGELUARA

N

SISA

ILAN TATA USAHA NEGARA PALANGKA RAYA

Tahun 2019

KETERANGAN

ah Agung RI tanggal

ah Agung RI tanggal

4
0 Belum Putus
0 B elum Putus
0 B elum Putus
0 B elum Putus
0 Belum Putus
0 B elum Putus
0 B elum Putus
0 B elum Putus
0 Berkas Banding dikirim ke PT TUN Ja
0 Berkas Banding dikirim ke PT TUN Ja
0 B erkas B anding dikirim ke PT TUN Ja
0 B erkas Banding dikirim ke PT TUN Ja
0 Putusan D iberitahukan kepada P arapP
0 Putusan D iberitahukan kepada Para P
0 Berkas K asasi dikirim ke M ahkam ah A g
0 Berkas Kasasi dikirim ke M ahkam

0 B erkas K asasi dikirim ke M ahkam

0 Berkas K asasi dikirim ke M ahkam ah A g
0 Pem beritahuan Pencabutan K asasi kepada
0 B erkas K asasi belum
0 B erkas K asasi belum

karta tanggal 31-1

karta tanggal 31-1

karta tanggal 27-3

karta tanggal 22-3

ihak tanggal

ihak tanggal

ung RI tanggal

ung R 1 tanggal

Term ohon

dikirim

dikirim

tanggal

-2019

-2019

-2019

-2019

8-1-2019

8-1-2019

6-12-2018

18-12-2018

27-11 -2018

29-1-2019

6-2-20109



JUM L AH

URAIAN K ETERANGAN
PENERIM A AN PENGELUARAN SISA
2 3 4 3 4
jninjauan Kem bali 30/G/2016/PTUN .PLK 3,500,000 3,302,000 198,000 Putusan D iberitahukan kepada Para Pihak tanggal 12-2-2019
03/G/2017/PTUN .PLK 3,500,000 3,403,000 97,000 Putusan D iberitahukan kepada Para Pihak tanggal 28-2-2019
09/G /2017/PTUN .PLK 3,500,000 3,035,000 465,000 Berkas PK dikirim ke M ahkamah A gung R I tanggal 4-12-2018
3/P/FP/2018/PTUN .PLK 3,500,000 2,997,000 503,000 Berkas PK dikirim ke M ahkamah Agung R tanggal 4-12-2018
11/G /2017/PTUN .PLK 3,500,000 3,019,500 480,500 Berkas PK dikirim ke M ahkamah Agung RI tanggal 4-12-2018
<sekusi 12/G /2017/PTUN.PLK 500,000 306,500 193,500 Surat Pem beritahuan kepada G ubem ur dikirim tanggal 29-1-2019
11/G /2017/PTUN .PLK 500,000 26,000 474,000 M asih dalam proses
09/G /2017/PTUN .PLK 500,000 164,000 336,000 M asih dalam proses
31/G/2017/PTUN .PLK 500,000 116,000 384,000 M asih dalam proses

m gembalian Sisa Panjar Perkara

ugatan 21/G/2018/PTUN .PLK R p 363,000
ugatan 24/G/2018/PTUN .PLK 365,000
agatan 26/G /2018/PTUN .PLK 559,000
agatan 8/G /2019/PTUN .PLK 409,000
m ding 6/G /2018/PTUN .PLK 391,000
inding 7/G/2018/PTUN .PLK 281,000
m ding 11/G /2018/PTUN .PLK 356,000
inding 14/G /2018/PTUN .PLK 171,500
PALANGKA RAYA,29 M ARET 2019
SH .. M H

199403 1001 N IP. 19640914 199103 1 005



M1« o«

Ul PKHICD

Palsm jkanga

1103719

1.1/037/19

*9/03/19

14/03/19

19/03/19
27/03/19

1/04/19 8 Ca06

Pranch: 0024:J

00000243-01-002022-30-5 Last st«!

4/03/19

11/03/19

12/03/19

14/03/19

19/03/19
27/03/19

Last Bai

DESCRIPTIOH

AID OH TRID BRI X

Reitarkil ~ ATHLTRPCA 25348 0080
Re«ark#2 : 15811 02430100202230
Teller IP: 0888706

SATH SRI TR BRI X

Rettarkll : EDC PARLIN HAYU HOT
Re«ark*2 : TB RPl. 043 PTUH PA
Teller ID: 0852049

ATU OH TR BRI X

Renarkll : ATHLTRPCA 25348 0083
Renark#2 : 08586 02430100202230
Teller ID: 0888355

ATtl OH TRED BRI X

ReHirktl : 5022820304872355*000
Kenarki2 : 000005007tAT1 ITRFLA
Teller ID: 0888767

PALANGKA PDST-024301002022305
AfH DIH TRFD BRI X

Reoarkfl : ATHLTRPCA 25348 0085
Renark#2 : 16380 02430100202230
Teller ID: 0883851

Period : 1/03/19 - 31/03/19

KPL 043 PTUI PALAHKA KAVA UTK POT DIAVA (D

31/03/19 JL TJIILIK KWU' Kfl 5
20,900,000.00 PALAHOK KEL
PALAVCKARAYA KOT.
PAHKOIT PALATMARAYA KOT.
IRAKS aHEGCE benn
e HO
4978/001 00
9783/001 .00
4740/001 00
2872/001 .00
2248/001 .00
1711/001 .00

c.a o1 Report *

K red it

600,000.00

600,000.00

1,300,000 00

1,250,000.00

1,700,000.00
600,000.00

31/03/19 0012301 1

Ledger tlaiaftce

14,8£i3,000.00 - .
15,450,000.00 Cr

16,050,000.00 Cr

1

17,35(1,000.00 Cr

18,600,000.QJ Cr

20,30u,000.00 Cr
20,900,000.00 Cr

veer Id

0883706

0852049

0888855

0888767

1810451
0883851



